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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. £, date 19.09.2019

PER LIRIMIN E SEKRETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK SHKODER
Keshilli Bashkiak Shkodér ne mbledhjen e dates 19.09.2019, mbéshtetur ne ligjin
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54/c, neni 55/3, neni 57 pika 1, rregullores
“ Pér organizimin dhe funksionimin e késhillit bashkiak Shkodér ”, neni 17, pika 1, me
propozim t€ Kryetares té Késhillit Bashkiak Shkoder :

VENDOSI

1. Z. Suel Hadri t€ lirohet nga pozicioni si sekretar i késhillit bashkiak Shkodér sipas
doréheqjes sé tij.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Miratuar né datén 19.9.2019
Shpallur né datén 19.9.2019

KRYETARE

Brisela KADIJA
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shkodeér, web: www.bashhiashhoder.gov.al, e-mail: keshillibashkiok@bashkiashkoder.gov.al,




